
2024年11月

ラ フ ォ ー レ 東 京 会 会 員 　各位

東京都品川区北品川4丁目7番35号

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社

2025年度　会員利用料金のご案内

ご案内いたします。

宿泊料金につきましては、昨今の諸物価の高騰によるコスト増に伴い、やむを得ず料金を改定させていただく

ますようお願い申し上げます。

して参る所存でございますので、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 敬具  

　　　＊なお、本件ご案内は下記ＵＲＬにてダウンロードできます。

www.laforet.co.jp/download/

ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社 営業部  ℡03-6409-2801

2025年度料金のご案内

詳細は下記WEBサイトよりご参照ください。

https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025年度（2025年4月1日から）東京マリオットホテルの会員利用料金につきまして、下記の通り

ことになりました。何卒、事情をお察しのうえ、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

つきましては、大変お手数ではございますが、ご利用者の皆様にも、下記リンク先URLをご案内ください

今後とも会員の皆様のご意見・ご要望にお応えし、ハード面ソフト面とも、さらなる充実を図るべく鋭意努力

https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html
https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html
https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html
https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html
https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html
http://www.laforet.co.jp/download/
https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html

